
Zarządzenie nr 552/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 14 grudnia 2011 r. 

  

 

Na podstawie § 45 statutu Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącego 

załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XII/148/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r..  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej statutu (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego nr 122 poz. 1445) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje wyborcze nr 1-15 w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle zarządzonych na dzień 14 grudnia 2011 r. w składach stanowiących załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenie nr 552/Or/2011   
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 28 listopada 2011 r. 
 

siedziba  
komisji 

wyborczej 
Nazwisko Imi ę 

 
    Status  

1 Anna Kotowska nauczyciel 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

1
 im

. 
O

rl
ąt

 L
w

o
w

sk
ic

h
, 

 
u

l. 
G

. 
P

ir
am

o
w

ic
za

 3
0 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Jurzyk Marzena uczeń 

Roguska Anna uczeń 

Scheithauer  Marta uczeń 

Stacha Karolina uczeń 

2 Katarzyna Jężak nauczyciel 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

3
,  

u
l. 

P
. 

S
ka

rg
i 1

1
,  

4
7

-2
2

4
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Błazińska Joanna uczeń 

Jastrzębowska Adrianna uczeń 

Palarczyk Barbara uczeń 

Staśko Agnieszka uczeń 

3 Sadłowska Agnieszka nauczyciel 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

4
,  

u
l. 

1
 M

aj
a 

3 
4

7
-2

2
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Luber Sławomir uczeń 

Osóbka Michał uczeń 

Tustanowska Karolina uczeń 

Wieja  Katarzyna uczeń 

4 Walczak  Justyna nauczyciel 

P
u

b
lic

zn
e 

G
im

n
az

ju
m

 N
r 

6 
(Z

es
p

ó
ł S

zk
o

ln
o 

- 
P

rz
ed

sz
ko

ln
y 

N
r 

 1
) 

u
l. 

J.
 B

rz
ec

h
w

y 
8

0 
4

7
-2

3
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Lewandowski Patryk uczeń 

Schoengart Marcin uczeń 

Tomanek Patryk uczeń 

Weiser Cyprian uczeń 



siedziba  
komisji 

wyborczej 
Nazwisko Imi ę 

 
    Status  

5 Gąsior Andrzej nauczyciel 
Z

es
p

ó
ł S

zk
ó

ł M
ie

js
ki

ch
 N

r 
1 

u
l. 

M
ie

sz
ka

 I
 4

 
4

7
-2

3
2

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Kozioł  Agnieszka uczeń 

Leszczyna Agnieszka uczeń 

Obłaczyńska Karolina uczeń 

Skaczyło  Kamil uczeń 

6 Jankiewicz Joanna nauczyciel 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

 N
r 

2 
u

l. 
K

. 
S

zy
m

an
o

w
sk

ie
go

 1
9 

4
7

-2
0

6
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Durda Kamil uczeń 

Pytlik Julia uczeń 

Szczucki Mateusz uczeń 

Wąsik Betina uczeń 

7 Wach-Krasicka Grażyna nauczyciel 

 Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

 N
r 

3 
u

l. 
S

zk
o

ln
a 

3 
4

7
-2

2
5

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Bomba  Dominika uczeń 

Bujak Sebastian uczeń 

Komor  Aneta uczeń 

Próbka Marta  uczeń 

8 Adamiak Agnieszka nauczyciel 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł M

ie
js

ki
ch

 N
r 

4 
u

l. 
S

ła
w

ięc
ic

ka
 9

6 
4

7
-2

0
6

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Adamiec  Marcin uczeń 

Puszcz Mateusz uczeń 

Rutkowski Mateusz uczeń 

Zwek Bartosz uczeń 

  



siedziba  
komisji 

wyborczej 
Nazwisko Imi ę 

 
    Status  

9 Iwanejko Izabela nauczyciel 
Z

es
p

ó
ł S

zk
ó

ł M
ie

js
ki

ch
 N

r 
5 

u
l. 

P
rz

o
d

o
w

n
ik

ó
w

 P
ra

cy
 1

3 
4

7
-2

2
3

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Ałtachowicz Aleksandra uczeń 

Gajewska  Sabina uczeń 

Galacka Joanna uczeń 

Oczoś Patryk uczeń 

10 Sabis Iwona nauczyciel 

I 
L

ic
eu

m
 O

gó
ln

o
ks

zt
ał

cąc
e 

im
. 

H
. 

S
ie

n
ki

ew
ic

za
 

u
l. 

G
. 

P
ir

am
o

w
ic

za
 3

6 
4

7
-2

0
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Bojczuk Anna uczeń 

Drost Daria uczeń 

Izaak Karolina uczeń 

Łącka Paulina uczeń 

11 Gajewska  Dorota nauczyciel 

II
 L

ic
eu

m
 O

gó
ln

ok
sz

ta
łcąc

e 
im

. 
M

. 
K

o
p

er
n

ik
a 

u
l. 

Ja
n

a 
M

at
ej

ki
 1

9 
4

7
-2

2
0

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
  Kowalska Monika uczeń 

Ledwoń Kathrin uczeń 

Marek Ewa uczeń 

Swaczyna Michaela uczeń 

12 Kupczyk Bartosz nauczyciel 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł N

r 
1 

im
. 

P
o

w
st

ań
có

w
 Ś

lą
sk

ic
h

 
u

l. 
S

ka
rb

o
w

a 
2 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Lis Aleksandra uczeń 

Łacny Natalia uczeń 

Sosna Magdalena uczeń 

Paruzel  Natalia uczeń 

 



siedziba  
komisji 

wyborczej 
Nazwisko Imi ę 

 
    Status  

13 Benek Magdalena nauczyciel 
Z

es
p

ó
ł S

zk
ó

ł Ż
eg

lu
g

i 
Ś
ró

d
lą

d
o

w
ej

 
im

. 
B

o
h

at
er

ó
w

 W
es

te
rp

la
tte

 
u

l. 
B

o
h

at
er

ó
w

 W
es

te
rp

la
tte

 1
 

4
7

-2
0

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Dyrda Damian uczeń 

Rzonsa Dawid uczeń 

Wytrykusz Mateusz uczeń 

Siembieda Jarosław uczeń 

14 Warner Renata nauczyciel 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł N

r 
3 

im
. 

M
. 

R
ej

a,
  

u
l. 

S
ła

w
ięc

ic
ka

 7
9 

4
7

-2
3

0
 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Kaczmarczyk Daniel uczeń 

Smarzewska Magdalena uczeń 

Spiżewski Krzysztof uczeń 

Wawrzecka Magdalena uczeń 

15 Sitarz Aneta nauczyciel 

Z
es

p
ó

ł S
zk

ó
ł N

r 
4 

u
l. 

M
o

st
o

w
a 

7 
4

7
-2

2
3

 K
ęd

zi
er

zy
n

-K
oź

le
 Bartosiewicz Daria uczeń 

Chromiak Łukasz uczeń 

Hope Marek uczeń 

Piecuch Justyna uczeń 

 
 


